
                    Uchwała Nr  …/XXIII/20     

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 28 maja 2020 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i  9 lit.d,e,i,  art.51 ust.1, art.58, art.61 ust 1 ustawy z dnia                 
8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
W budżecie gminy na 2020 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 116/XVI/19 Rady Miejskiej                             
w Chorzelach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na  2020 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3, 4, 5 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 1 620 202,32 zł, zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po zmianie wynoszą 58 119 786,54 zł, w tym: 
- dochody bieżące        54 301 722,75 zł, 
- dochody majątkowe    3 818 063,79 zł. 
 

§ 3.  
Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 1 620 202,32 zł oraz 
przeniesień, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianie wynoszą 
70 025 390,78 zł, w tym: 
- wydatki bieżące        52 260 311,35 zł, 
- wydatki majątkowe  17 765 079,43 zł  
Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych na 2020 r. o kwotę 1 957 007,72 zł i ustala się 
je w wysokości 17 765 079,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. 
Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem                
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. 
Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 
 

§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

 
§ 7. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
U z a s a d n i e n i e 

do Uchwały Nr …/XXIII/20 
Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 28 maja 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. 

 

do § 2 
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 1 620 202,32 zł. 
 
W dziale 600 
- rozdziale 60016 – zwiększa się dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych o kwotę 1 366 263,32 zł. 
 
W dziale 756 
- rozdziale 75621 – na podstawie pisma Ministerstwa Finansów Nr ST3.4750.1.2020 zmniejsza się 
wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych o kwotę 1 618,00 zł. 
 
W dziale 758 
- rozdziale 75801 - na podstawie pisma Ministerstwa Finansów Nr ST3.4750.1.2020 zwiększa się 
subwencje ogólne budżetu państwa o kwotę 255 557,00 zł. 
 
 

do § 3 
 

Dokonuje się zwiększenia oraz przeniesień wydatków budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 1 620 202,32 
zł, jak niżej:  
 
W dziale 600 
- rozdziale 60016 – wprowadza się zadanie inwestycyjne pod nazwą „Rozbudowa drogi gminnej 
Gadomiec Chrzczany – Gadomiec Miłocięta w km 0+000,00 do km 2+141,37” w kwocie 1 366 263,32 zł.  
 
W dziale 801 
- rozdziale 80113 – zmniejsza się zakup usług pozostałych o kwotę 1 618,00 zł. 
 
- rozdziale 80195 – wprowadza się zakup usług pozostałych w kwocie 255 557,00 zł, zmniejsza się 
natomiast dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 590 744,40 zł.  
 
W dziale 853 
- rozdziale 85395 – wprowadza się zakup materiałów i wyposażenia z czwartą cyfrą 7 w kwocie 
12 701,27 zł oraz z czwartą cyfrą 9 w kwocie 2 306,73 zł. Zmniejsza się natomiast zakup usług 
pozostałych z czwartą cyfrą 7 o kwotę 12 701,27 zł oraz z czwartą cyfrą 9 o kwotę 2 306,73 zł.   
 
W dziale 900 
- rozdziale 90001 – zwiększa się zadanie inwestycyjne pod nazwą „Przebudowa i rozbudowa miejskiej 
oczyszczalni ścieków w Chorzelach” o kwotę 590 744,40 zł. 
 
 


